[I.II.2.a.8.] Capitulum octavum⁴⁴⁶ de inpressione⁴⁴⁷ mutationum aerearum⁴⁴⁸ accidentalium⁴⁴⁹ quae non sunt contrariae cursui⁴⁵⁰ naturali.

[I.II.2.a.9.] Capitulum nonum⁴⁵¹ de inpressionibus mutationum⁴⁵² aerearum malarum⁴⁵³ quae sunt contra cursum naturalem⁴⁵⁴.

[I.II.2.a.10.] Capitulum decimum⁴⁵⁵ in⁴⁵⁶ sermone de naturis⁴⁵⁷ ventorum.

[I.II.2.a.11.] Capitulum undecimum⁴⁵⁸ de locutione in eis quae accidunt ex⁴⁵⁹ locis habitabilibus⁴⁶⁰. [A 1vc; L 2ra]

[I.II.2.a.12.] Capitulum duodecimum⁴⁶¹ de eis⁴⁶² quae accidunt ex motu⁴⁶³ et quiete^{464, 465}.

[I.II.2.a.13.] Capitulum tertium decimum⁴⁶⁶ de eis⁴⁶⁷ quae accidunt ex somno et vigilia.

[I.II.2.a.14.] Capitulum quartum decimum⁴⁶⁸ de eis⁴⁶⁹ quae accidunt ex motibus [M 1vd] animalibus –ab⁴⁷⁰ anima⁴⁷¹–.

[I.II.2.a.15.] Capitulum quintum decimum⁴⁷² de eis⁴⁷³ quae [Y 1vc] accidunt ex⁴⁷⁴ eis quae comeduntur⁴⁷⁵ et bibuntur⁴⁷⁶.

[I.II.2.a.16.] Capitulum sextum decimum⁴⁷⁷ de dispositionibus⁴⁷⁸ aquarum.

[I.II.2.a.17.] Capitulum septimum decimum⁴⁷⁹ de eis⁴⁸⁰⁴⁸¹ quae accidunt ex retentione⁴⁸² et inanitione.

[I.II.2.a.18.] Capitulum octavum decimum est sermo⁴⁸³ de causis –vel⁴⁸⁴ de rebus⁴⁸⁵– quae accidunt corpori et non sunt⁴⁸⁶ necessariae neque⁴⁸⁷ nocivae⁴⁸⁸.

[I.II.2.a.19.] Capitulum nonum decimum⁴⁸⁹ de eis⁴⁹⁰ quae accidunt ex balneo⁴⁹¹ et statione⁴⁹² in sole⁴⁹³⁴⁹⁴.

[I.II.2.b.] Summae secundae sunt viginti novem⁴⁹⁵ capitula⁴⁹⁶:

[I.II.2.b.1.] Capitulum primum est⁴⁹⁷ de calefacientibus.

[I.II.2.b.2.] Capitulum secundum⁴⁹⁸ de infrigidantibus⁴⁹⁹.

[I.II.2.b.3.] Capitulum tertium⁵⁰⁰ de humectan[B 2rb]tibus⁵⁰¹.

[I.II.2.b.4.] Capitulum quartum⁵⁰² de desiccantibus⁵⁰³.

[I.II.2.b.5.] Capitulum quintum⁵⁰⁴ de corrumpentibus⁵⁰⁵ figuram.

[I.II.2.b.6.] Capitulum sextum⁵⁰⁶ de causis oppilationis⁵⁰⁷ et stricturae⁵⁰⁸ foraminum.

[I.II.2.b.7.] Capitulum septimum⁵⁰⁹ de causis⁵¹⁰ dilatationis⁵¹¹ foraminum⁵¹²⁵¹³.

[I.II.2.b.8.] Capitulum octavum de causis asperitatis.

[I.II.2.b.9.] Capitulum nonum⁵¹⁴ de causis lenitatis.

[I.II.2.b.10.] Capitulum decimum⁵¹⁵ de causis dislocationis⁵¹⁶. [Z 4ra]

[I.II.2.b.11.] Capitulum undecimum⁵¹⁷ de causis malitiae⁵¹⁸ vicinitatis cum propinquitate.

[I.II.2.b.12.] Capitulum duodecimum⁵¹⁹ de causis malitiae vicinitatis cum elongatione.

[I.II.2.b.13.] Capitulum tertium decimum⁵²⁰ de causis motuum non [L 2rb] naturalium⁵²¹.

[I.II.2.b.14.] Capitulum quartum decimum⁵²² de causis⁵²³ augmenti quantitatis et numeri⁵²⁴. [P 9vb]

[I.II.2.b.15.] Capitulum quintum decimum⁵²⁵ de causis diminutionis.

[I.II.2.b.16.] Capitulum sextum decimum⁵²⁶ de causis solutionis communitatis⁵²⁷⁵²⁸.